
1 

Dicetak pada 28 April 2021 

KEPUTUSAN MESYUARAT LEMBAGA TENDER BIL. 3/2021 
MAJLIS BANDARAYA MELAKA BERSEJARAH 

TARIKH : 27 APRIL 2021 

 
BIL TAJUK TENDER NO RUJUKAN 

 
KATEGORI 

PEROLEHAN 
NAMA KONTRAKTOR 

DAN 
NO PETENDER 

HARGA 
TAWARAN 

(RM) 

TEMPOH 
KERJA 

 
1 

 
CADANGAN PELANTIKAN FIRMA 
GUAMAN UNTUK KENDALIKAN KES 
BAGI PIHAK MBMB :- PELANGGARAN 
KLAUSA 25, PERJANJIAN JUAL BELI 
BERTARIKH 20 DISEMBER 2018 
PENJUAL : TETUAN BULLISH REVENUE 
SDN. BHD. 
PEMBELI : MAJLIS BANDARAYA MELAKA 
BERSEJARAH 
HARTANAH : LOT 21537, GERAN 9343, 
BANDAR BUKIT BARU, SEKSYEN V, 
DAERAH MELAKA TENGAH, MELAKA 
 

 
PUU 1 

T 3/2021 

 
PERKHIDMATAN 

 
TETUAN Z. HASHIM & CO 

 

 
RM80,000.00 

 
- 

 
2 

 
CADANGAN PELANTIKAN JURUKUR 
PANEL MBMB BAGI KERJA-KERJA UKUR 
BAGI PENYEDIAAN PELAN 
PERMOHONAN TANAH KERAJAAN DAN 
PELAN HAKMILIK SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN UNTUK UKURAN TANAH DI 
DALAM KAWASAN PENTADBIRAN MBMB 
 

 
JP 1 

T 3/2021 

 
PERKHIDMATAN 

 
JURUUKUR MAHADI 

 
RM498,200.00 

 
- 
 

 
3 

 
PEROLEHAN PERKHIDMATAN 
PERUNDING UTAMA BAGI PROJEK 
CADANGAN KERJA-KERJA 
MENAIKTARAF TAPAK BANGUNAN LAMA 
SEDIA ADA DAN LAIN-LAIN KERJA 
BERKAITAN UNTUK DIJADIKAN TARIKAN 
PELANCONGAN BAHARU DI KAWASAN 
BANDAR VIII, DAERAH MELAKA 
TENGAH, MELAKA 
 

 
JK 1 

T 3/2021 

 
PERKHIDMATAN 

 
NORIS ARCHITECT 

 
RM220,480.00 

 
- 

 


